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Petřvaldský 
Zpravodaj 

 
 

MK ČR E 10176                                                                                                                   6/2017  červen 
    

Příspěvky do zpravodaje doručte k 15. dni měsíce do knihovny nebo na OÚ. 
  
 

Oslavy výročí 750 let od první písemné zmínky o naší obci 
 

V sobotu 10. června 2017 proběhly oslavy výročí 750 let od první písemné 
zmínky o naší obci. 
 

Oslavy byly zahájeny slavnostní mší svatou, kterou celebrovali páter Ladislav 
Heryán společně s páterem Tomaszem Juszkatem. Závěrem mše byl znovu 
posvěcen prapor petřvaldských vysloužilců. Mše a zároveň i oslav se zúčastnili 
také významní hosté: hejtman MSK pan Ivo Vondrák, senátor pan Jiří Carbol a 
náměstek hejtmana pan Jiří Navrátil. Oslav se zúčastnili také starostové sousedících 
obcí.  
Po mši následoval slavnostní průvod obcí od kostela do areálu U Staré řiky, který 
byl hlavním dějištěm oslav. Touto cestou chci poděkovat všem spoluobčanům, jež 
se slavnostního průvodu i přes nepřízeň počasí ochotně zúčastnili. Děkuji také 
Petřvalďance pod vedením kapelníka Radima Myšky za skvělý doprovod, který 
všem účastníkům průvodu rozjasnil tváře. 
V areálu U Staré řiky čekal na návštěvníky pestrý program, za jehož sestavení děkuji 
kulturní komisi. Pro návštěvníky zde bylo připraveno pohoštění, které zajistily naše 
spolky. Velký dík patří hasičům, holkám Sokolkám, mysliveckému spolku, 
hokejistům, mateřské škole, fotbalistům a oddílu volejbalu. Děkuji také všem 
zaměstnancům obce za přípravu akce a úklid, a to jak během slavností, tak i po nich. 
Vyvrcholením a tečkou za sobotní oslavou byl nádherný ohňostroj. 
 

V pátek 2. června byla slavnostně otevřena výstava o historii Petřvaldu při 
příležitosti výročí 750 let od první písemné zmínky o naší obci. Velké poděkování 
patří panu Ing. Jiřímu Hýlovi, který se stal kurátorem této výstavy. Připravil ji 
společně se svou manželkou ve svém volném čase, i jí patří moje poděkování. 
Výstavu doplnily historickými fotografiemi spolky naší obce. Děkuji také těm 
občanům, kteří byli ochotní a věnovali nebo zapůjčili své fotografie a historické 
předměty ze svého vlastnictví.  
K výročí 750 let od první písemné zmínky o naší obci obec zajistila vydání knihy 
Střípky z historie obce Petřvald, kterou sestavil a zpracoval Jiří Hýl s kolektivem 
autorů. Při příležitosti otevření výstavy byla kniha slavnostně pokřtěna. Výstava se 
spolu s knihou stala ozdobou slavností. Tisíceré díky za obětavou práci a za čas, který 
pan Jiří Hýl výstavě a knize věnoval. 

Václav Kološ, starosta 
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Informace pro občany  
 

Přinášíme informace o aktuálním dění v obci.  
 

Ve druhém červnovém týdnu byla ukončena kompletní rekonstrukce petřvaldské 
smuteční obřadní síně a dokončeno vydláždění parkoviště. Na počátku června 
se podařilo také dokončit rekonstrukci budovy č. p. 160 na návsi.  
Prázdniny využijeme na opravu nádvoří v areálu základní školy. 

Václav Kološ, starosta 
 

 
Vážení spoluobčané, sestry a bratři, 

v roce 2012 jste mě vítali ve Vaší obci jako nového správce farnosti Petřvald. 
Čas letí, za námi je 5 let společného života a přichází čas loučení. Nastává 
období změn v rámci naší diecéze a mi je panem biskupem svěřena do správy 
nová farnost na Opavsku. 

Chtěl bych touto cestou poděkovat všem za spolupráci a za to, jak jste mě 
mezi sebe přijali. Velké poděkovaní patří farníkům a těm, kdo mi pomáhali 
starat se o kostel sv. Mikuláše, jeho okolí i kapli v Petřvaldíku. 

Velké díky patří členům zastupitelstva obce a vedení obce. Díky Vám se za 
5 let podařilo společně s farností vykonat kus práce - proběhla výměna 
střechy na kostele sv. Mikuláše, oprava kaple sv. Antonína v Petřvaldíku, 
oprava kaple Panny Marie na Dvorku, oprava kříže v Petřvaldíku a na 
Dvorku. Bylo zřízeno topení v kostelních lavicích a proběhla generální 
oprava zvonů v kostele sv. Mikuláše, oprava varhan a byl instalován boční 
oltář sv. Markéty. 

Za vše chci Vám všem vyslovit upřímné Pán Bůh zaplať. 

P. ThLic. Tomasz Sebastian Juzskat, ThD. 

 
Letní večer 

 
TJ Petřvald na Moravě zve všechny místní a přespolní na letní večer, který 
se uskuteční pod sokolovnou v sobotu 24. června 2017 od 19.00 h.  
 

K tanci a poslechu bude hrát skupina Maras, občerstvení je zajištěno. Vstupné na 
akci je dobrovolné. Těší se na Vás pořadatelé. 

Ludmila Polášková, TJ Petřvald n. M. 
 

Ordinace praktického lékaře – dovolená 
   

Praktický lékař MUDr. Švidrnoch nebude ve dnech 26. 6. - 9. 7. 2017 
ordinovat z důvodu čerpání dovolené. 
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Noc kostelů 
 

V pátek 9. června 2017 proběhla v Petřvaldě první Noc kostelů.  
 

Akce Noc kostelů vznikla v roce 2001 v Německu a do České republiky se 
rozšířila z Rakouska. První ročník této akce se v ČR konal 29. května 2009 s cílem 
umožnit široké veřejnosti nezávazné přiblížení se a setkání s křesťanstvím. 
 

První petřvaldská Noc kostelů netradičně nebyla zahájena v kostele, ale od 19 
hodin na výstavě věnované historii obce v nově zrekonstruovaných prostorách 
v domě č. p. 160 na návsi. Poté se naši občané i zájemci z okolních obcí přesunuli 
do kostela, kde na ně čekal program. 
 

Všechny návštěvníky přivítal pan farář ThLic Tomasz Sebastian Juszkat, ThD. 
První vystoupení si připravil chrámový sbor pod vedením Martiny Myškové a 
za varhanního doprovodu pana Bohuslava Moravce. Výkon zpěváků na 
profesionální úrovni obdivovali všichni návštěvníci. Ing. Jiří Hýl následně 
hovořil o historii Petřvaldu od jeho první písemné zmínky až do počátku první 
světové války. Jeho přednáška velmi zaujala, protože uvedená fakta jsou dnes pro 
většinu z nás už dávno zapomenuta. Po vystoupení scholy se nad významem víry 
zamýšlel petřvaldský rodák páter Ladislav Heryán, jehož úvahy o životě a 
významu slova víra si se zájmem všichni vyposlechli. Své vystoupení proložil i 
zpěvem Kohenovy písně Haleluja, s jejímž obsahem a významem pak seznámil 
všechny přítomné. Tečku za velmi pěkným večerem pak svými písněmi udělala 
schola a refrén písně Haleluja zpíval snad celý kostel. 
 

Noc kostelů v petřvaldském chrámu svatého Mikuláše tak důstojně zahájila 
oslavy 750 let od první písemné zmínky o obci a všichni přítomní odcházeli 
z kostela s nezapomenutelným kulturním zážitkem. Je na místě poděkovat všem, 
kdo se na akci podíleli, především pak panu Bohuslavu Moravcovi, který celou 
akci organizoval. 

Vojtěch Myška, s. v. v. 
 

Před rokem 4. místo, letos „bedna“! 
 

V sobotu 13. 5. 2017 se v Němčicích nad Hanou konalo finále Mistrovství ČR 
v krasojízdě žactva.   
 

Z našeho oddílu se na toto mistrovství probojoval žák Tomáš Frydecký. Po 
nepříliš vydařené kvalifikaci v Praze se Tomášovi v Němčicích soutěžní jízda 
povedla, když zajel o 6 bodů lepší výsledek než v kvalifikaci. A ve svém druhém 
nejlepším výkonu obsadil mezi žáky 2. místo (44,23b.) za domácím závodníkem 
Buriánkem (66,80b.) a před Bartošíkem (42,83b.) rovněž z Němčic. 
Tímto závodem skončila žákovská soutěžní sezóna a závodníci mohou trénovat a 
připravovat se na příští rok 2018. 

Kamil Bartůněk st., oddíl krasojízdy TJ Petřvald 
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Petřvaldští hasiči 

Petřvaldští hasiči jsou aktivní a zapojují se do řady různých akcí. 
 
Noční hasičská soutěž 
Dne 2. 6. 2017 proběhl XIII. Ročník memoriálu Jana Blahuta, noční hasičské 
soutěže v požárním útoku, kterého se zúčastnilo 39 družstev. 
Počasí nám přálo a přesto, že se k večeru ochladilo, účast byla opravdu hojná. 
Soutěžilo se ve třech kategoriích. V kategorii mužů vyhrálo družstvo Stachovic 
s časem 14,40 s. Druhou příčku obsadil Petřvaldík a třetí skončil Prchalov. Mezi 
ženami zvítězil tým Svinova s časem 17,22 s před stříbrným Hájovem a 
bronzovým Petřvaldíkem. Domácí družstvo skončilo osmé. Poslední kategorií 
byli muži nad 35 let. Zde také soutěžilo petřvaldské družstvo, které získalo 
stříbro. Lepší byli jen muži z Vlčovic. Ti terče shodili za 15,71 s. Třetí místo 
obsadil tým Hájov „A“. Ukončení proběhlo v časných ranních hodinách, 
doufáme, že všichni zúčastnění byli spokojeni a za rok se uvidíme znovu. 
 
Dětské hasičské soutěže 
Za poslední měsíc se naši malí hasiči zúčastnili osmi soutěží a přivezli čtyři 
poháry. S dětmi jsme vyrazili do vzdáleného Nýdku, ovšem i dlouhá cesta byla 
pro petřvaldské mladé hasiče velmi zajímavá, jelikož se poprvé vydali na soutěž 
novým hasičským vozem. Poté jsme se přesunuli do Bernartic nad Odrou. Zde 
mladší děti získaly 7. místo, 3. místo a tedy první pohár v letošní sezóně 
vybojovali žáci starší. Vedle hasičské soutěže zde probíhala i pouť, a proto obě 
družstva slavila na autodromu.  
 

Soutěžili jsme i v Petřvaldíku. Mini žáci získali stříbro, starší běželi s vypůjčeným 
strojem, za což děkujeme SDH Petřvaldík. Dále proběhly soutěže v Ostravici (6. 
a 5. místo), v Jistebníku, Paskově a Palačově. Zde starší žáci měli opravdu smůlu, 
zaujali průběžné první místo, ale kvůli silnému dešti a zrušení soutěže o jistý 
pohár přišli. Vynahradili si to již následující víkend, kdy jsme navštívili vesnici 
Jičina. Starší žáci obsadili 2. místo, a to jim nejvyšší příčka utekla o pouhých 0,7 s. 
Mladší žáci nezaostávali a získali místo třetí. Tento pohár se stal prvním pohárem 
mladších žáků v této sezóně a děti velmi potěšil a doufám, že i motivoval na příští 
soutěže. 
 

V sobotu 10. 6. 2017 proběhly oslavy 750 výročí vzniku obce Petřvald. 
Petřvaldský hasičský sbor se také podílel na této akci.  
Naši členové se účastnili slavnostního průvodu z náměstí do areálu pod 
hasičárnou, ať už pěšky nebo v hasičských autech. Drželi jsme čestnou stráž nad 
vlajkami, jak v kostele při mši, tak i později v průvodu. Malí hasiči předvedli 
požární útok, téměř 30 dětí zachraňovalo papírový domeček. Zajišťovali jsme 
chod tří stánků, jeden měli na starosti naši starší žáci. Prodávali zde domácí 
výrobky maminek malých hasičů. Druhý stánek měly pod velením již zmiňované 
maminky dětí, připravily palačinky, domácí limonády i další pochutiny. Poslední, 
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ale největší stánek s nejdelší historií zajišťoval občerstvení všem vystupujícím a 
nejen jim a to až do pozdních nočních nebo spíše brzkých ranních hodin. Kromě 
jídla zde byla možnost koupit pivo, limo i alkohol. Na chodu tohoto stánku se 
podílelo přes 20 lidí, těm všem patří velký dík. 

Kateřina Břežná, SDH Petřvald 
 

Červen měsíc myslivosti 
 

Označení června jakožto měsíce myslivosti patří mezi nejmladší tradici naší 
české myslivosti.  
 

Červen byl měsícem myslivosti a ochrany přírody označen teprve v roce 1959. 
Hlavním smyslem této myšlenky je propagace myslivosti a práce myslivců. 
Červen je pro myslivce nejkrásnějším obdobím roku, na svět přichází většina 
mláďat a to nejen myslivecky obhospodařovaných.  
 

V přírodě je možné spatřit srnčata, kolouchy, mladé zajíčky, bažantí a koroptví 
kuřata, mláďata velké většiny našich pěvců a mnoho dalších živočišných druhů. 
Nad tím jistě srdce každého myslivce zaplesá. Pro myslivce je to ale také období 
ochrany těchto mláďat, před veškerou lidskou činností, která je ohrožuje. 
Myslivci zachraňují mláďata při senosečích, okolo cest instalují pachové 
ohradníky, zajištují klid v honitbě a všemi možnými prostředky se snaží zabránit 
ztrátám na nově vznikajícím životě. Každý si jistě dokáže představit, jaký to je 
pocit zachránit malé sotva chodící srnče při senoseči.  
 

Práce myslivce v tomto měsíci je rozmanitá a naplňuje jeho duši zadostiučiněním. 
Je jasné, že negativní vlivy člověka na krajinu a v ní volně žijící populace zvěře 
budou růst, hlavní úlohou dnešního myslivce je v co největší míře tyto vlivy tlumit 
a dalším generacím předat krajinu a v ní žijící zvěř v druhové rozmanitosti, v jaké 
nám ji předali naši dědové a otcové. 

Roman Císař, MS Petřvald. 
 

 
OBECNÍ KNIHOVNA V PETŘVALDĚ � KNIHOVNA, KDE JSTE DOMA 

 
Obecní knihovna bude zavřená v týdnu od 10. do 14. 7. 2017 z důvodu konání 
Prázdninového týdne pro děti. 
 

Jóga smíchu 
  

Přijďte se společně smát a odpočinout si od stresu a starostí! Ve středu 28. 6. 
2017 od 18.00 h se v knihovně bude konat lekce jógy smíchu. 
 

S Pavlou Vjaclovskou se budeme v knihovně smát všemu a ničemu za pomocí 
hravých smíchocviků a smíchostrečingu. Účast na akci je zdarma, vítáni jsou 
všichni zájemci! 
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Slavnostní ukončení projektů a soutěží 
 
 

Na akci Celý Petřvald čte dětem dne 2. června 2017 proběhlo ukončení 
školních projektů pro 1. – 5. třídy ZŠ a vyhodnocení čtenářských soutěží.  
 

V programu vystoupil pan Martin Hak, který zaujal a místy i rozesmál přítomné 
neuvěřitelnými příběhy z dětství dědečka Jožky. Některé děti zapojené v projektu 
Fantastický deník přečetly ukázky ze svých deníčků, vystavené deníčky si rodiče 
mohli prohlédnout a přesvědčit se, jak se děti postupně v psaní zlepšují. 
 

Děkujeme paní učitelce Gabriele Duchoňové za celoroční spolupráci na 
organizaci projektů a při realizaci doprovodných akcí. Díky patří také paním 
učitelkám, které projekty s dětmi realizují a vedení školy za podporu a spolupráci. 
 

Ve čtenářské soutěži Škola naruby pro děti 2. třídy se na prvním místě umístila 
Eliška Staňková, která během školního roku přečetla 14 knížek.  
 

Čtenářské soutěže Lovci perel, určené pro děti od 3. třídy výše se zúčastnilo 34 
dětí, které celkem přečetly 438 knížek. Vítězkou se stala Karolína Hrabovská ze 
4. třídy se 105 přečtenými knihami. Druhé místo obsadil Matěj Hrabovský  ze 3. 
třídy, který přečetl 78 knih. Na třetím místě se 43 přečtenými knihami se umístila 
Suzi Krahulcová z 5. třídy. Děkujeme paní Lence Dostálové za odměny, které 
do soutěže věnovala! 
 

V pondělí 5. 6. 2017 jsme v knihovně slavnostně ukončili projekt pro děti MŠ 
z oddělení Koťátek S knížkou za zábavou a poznáním. Pan starosta všem dětem 
předal účastnické listy a těm, které chodily do knihovny nejpilněji i odměnu 
v podobě hezké knížky. 
 
 

Petřvald pod lupou aneb výlet do historie 
 

V pondělí 12. 6. 2017 od 17.00 h proběhla v knihovně soutěž pro děti zapojené 
do školního projektu Když Petřvald slaví. 
 

V rámci projektu probíhají různé soutěže, ve kterých děti získávají žetony. Jedna 
ze soutěží proběhla i v knihovně. 17 dětí od 1. do 5. třídy si prohlédlo výstavku 
k 750 letům vzniku Petřvaldu s krátkým výkladem pana Ing. Jiřího Hýla. Poté děti 
v knihovně shlédly prezentaci s informacemi i různými zajímavostmi z historie 
obce. Získané vědomosti děti prokázaly při vyplňování kvízu. S 13 kvízovými 
úkoly si nejlépe poradila Karolínka Hrabovská ze 4. třídy, která získala za správné 
odpovědi nejvíce bodů. 
 

Vyhodnocení celého projektu Když Petřvald slaví proběhne na konci měsíce 
června ve škole. Děti, které nasbírají nejvíce žetonů, budou odměněny 
hodnotnými cenami.  

Kamila Plisková, knihovnice 
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Výpis z usnesení 20. zasedání zastupitelstva obce Petřvald, 
konaného dne 5. 6. 2017 v zasedací místnosti obecního úřadu v Petřvaldě 

________________________________________________________________ 
 
Zastupitelstvo obce svým usnesením číslo: 
 

7/20/2017 schvaluje Smlouvu o zajištění dopravní obslužnosti na území 
Moravskoslezského kraje veřejnou linkovou dopravou – oblast Novojičínsko 
východ, která se uzavírá mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 
702 18 Ostrava, IČ: 70890692 a Obcí Petřvald, se sídlem Petřvald 1 – Petřvald č. 
p. 175, 742 60 Petřvald, IČ: 00298263 a pověřuje starostu obce podpisem 
smlouvy. 
 

8/20/2017 schvaluje Darovací smlouvu na převod dlouhodobého majetku – 
informační místo k zastavení v obci Petřvald, která se uzavírá mezi smluvními 
stranami: Region Poodří, se sídlem Bartošovice č. p. 1 – zámek, 742 54 
Bartošovice, IČ: 69581762 a Obcí Petřvald, se sídlem Petřvald 1 – Petřvald č. p. 
175, 742 60 Petřvald, IČ: 00298263 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 
 

9/20/2017 schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti na umístění podzemního 
komunikačního vedení na pozemcích parc. č. 792/49, ostatní plocha, parc. č. 
792/58, ostatní plocha, parc. č. 819/23, ostatní plocha a parc. č. 849/1, ostatní 
plocha v k. ú. Petřvald u Nového Jičína, které jsou v majetku obce Petřvald. 
Smlouva se uzavírá mezi smluvními stranami: Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., se sídlem Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3, Žižkov, IČ: 
04084063, zastoupená na základě plné moci společností Slezskomoravské 
telekomunikace Opava, spol. s r.o., se sídlem Příčná 2828/10, 746 01 Opava, IČ: 
43964435 a Obcí Petřvald, se sídlem Petřvald 1 – Petřvald č. p. 175, 742 60 
Petřvald, IČ: 00298263 a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 
 

10/20/2017 schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Petřvald na roky 2018 
až 2020 dle přílohy č. 7 zápisu. 
 

11/20/2017 schvaluje záměr odkoupení nemovitosti – části bývalého areálu 
masokombinátu Moravan, včetně pozemků v k. ú. Petřvald u Nového Jičína, obec 
Petřvald. 
 

12/20/2017 schvaluje odkoupení nemovitosti – prodejny potravin - č.p. 40, 
Petřvald 2 – Petřvaldík, stojící na pozemku parc. č. st. 106 (zastavěná plocha a 
nádvoří) a pozemku parc. č. 522/4 (ostatní plocha, manipulační plocha) vše v k. 
ú. Petřvaldík, obec Petřvald za cenu 1 600 000,- Kč. 
 

13.1/20/2017 bere na vědomí Zápis z 5. schůze kontrolního výboru obce Petřvald 
ze dne 29. 3. 2017 dle přílohy č. 10 zápisu. 
 

13.2/20/2017 ukládá Finančnímu výboru obce Petřvald opakovanou kontrolu 
čerpání veřejných finančních prostředků za rok 2016. 
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14/20/2017 schvaluje Smlouvu o dílo, která se uzavírá mezi objednatelem Obcí 
Petřvald, se sídlem Petřvald 1 – Petřvald č. p. 175, 742 60 Petřvald, IČ: 00298263 
a zhotovitelem EUROVIA CS, a.s., se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 
00 Praha 1. Předmětem smlouvy je rekonstrukce plochy v areálu základní školy v 
Petřvaldě za cenu 1 041 033,06 Kč včetně DPH. Zastupitelstvo obce pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 

15/20/2017 schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo, uzavřené dne 10. 1. 2017 na 
stavbu Smuteční obřadní síň Petřvald – oprava budovy. Dodatek č. 1 Smlouvy o 
dílo se uzavírá mezi Obcí Petřvald, se sídlem Petřvald 1 – Petřvald č. p. 175, 742 
60 Petřvald, IČ: 00298263 a SPO, spol. s r.o., se sídlem Panská 365, 742 13 
Studénka, IČ: 41035321, kterým se mění cena díla na částku 4 641 440,08 Kč 
včetně DPH a pověřuje starostu obce podpisem dodatku. 
 

16/20/2017 zařazuje bod „3. rozpočtové opatření obce Petřvald pro rok 2017“ na 
program svého 20. zasedání dle předloženého návrhu. 
 

17/20/2017 schvaluje 3. rozpočtové opatření obce Petřvald pro rok 2017, které je 
přílohou č. 13 zápisu. 
 

18/20/2017 schvaluje závazek obce zajistit ze svých rozpočtových zdrojů náklady 
na předfinancování a profinancování investiční akce – projektu „Moderní výuka 
cizích jazyků“ s předpokládanými celkovými náklady projektu cca 2 434 000,- 
Kč včetně DPH s tím, že projekt bude podán jako žádost o dotaci z Integrovaných 
projektů ITI a současně se obec zavazuje uhradit veškeré nezpůsobilé výdaje 
projektu včetně finanční spoluúčasti na způsobilých výdajích, které činí 10 % 
způsobilých výdajů a závazek zajistit udržitelnost projektu minimálně po dobu 
jeho stanovené udržitelnosti (5 let). 
Zastupitelstvo obce souhlasí s technickým zhodnocením majetku ve výpůjčce v 
rámci projektu „Moderní výuka cizích jazyků“. 
 

19/20/2017 schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 1. 7. 2014, který 
se uzavírá mezi smluvními stranami: Obec Petřvald, se sídlem Petřvald 1 – 
Petřvald č. p. 175, 742 60 Petřvald, IČ: 00298263 a Základní škola a Mateřská 
škola Petřvald okres Nový Jičín, příspěvková organizace, IČ: 75029367 a 
pověřuje starostu podpisem dodatku. Předmětem Dodatku č. 2 je změna v bodě 2 
článku IV. „Závazky a oprávnění vypůjčitele“. 
 
Václav Kološ, starosta 

 
 

Zpravodaj obce Petřvald č. 6/2017 vydal dne 19. 6. 2017 Obecní úřad Petřvald, 
Petřvald 1 – Petřvald 175, 742 60, IČO 00298263, obec@petrvaldobec.cz, 
www.petrvaldobec.cz. Evidenční číslo přiděleno Ministerstvem kultury ČR: MK 
ČR E 10176. Zpravodaj je vydáván měsíčně v nákladu 730 výtisků a je zdarma 
distribuován do všech domácností v obci Petřvald. Uzávěrka každého čísla je 15. 
dne příslušného měsíce. Tisk: Obecní úřad Petřvald. 


